




PREMIO MUNICIPAL DE ARTE ESTUDIANTES 2025
Ficha Postulación

Datos de candidato(a)
Nombres y apellidos
Rut
Teléfono
Email
Colegio
Curso y nivel
Domicilio Particular

Datos de institución patrocinante
Nombre Colegio o
Escuela
Representante
Domicilio
Teléfono / email
Nombre profesor
expresión artística

Documentos que adjunta
1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-

NOTA: El plazo de postulación vence e lunes 03 de Noviembre de 2025 - 13 horas.

___________________
Firma y Timbre de Representante

Fecha:


